证券代码：002821               证券简称：凯莱英              公告编号：2023-005

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2022 年 1 月 1 日至 2022年 12 月 31 日

2、预计的经营业绩：  亏损   扭亏为盈 √同向上升   同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：329,335 万元–334,682 万元

盈利：106,927 万元

比上年同期增长：208% -213%

扣除非经常性损

益后的净利润

盈利：318,903 万元–323,579 万元

盈利：93,520 万元

比上年同期增长：241% -246%

基本每股收益 盈利：9.00 元/股–9.20 元/股 盈利：3.14 元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所

审计。公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通，公司

与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

公司预计全年收入 101.13 亿元-103.45 亿元，同比增长 118%-123%，归属于

上市公司股东的净利润预计 32.93 亿元-33.47 亿元，同比增长 208%-213%，其主

要驱动因素如下：

1、小分子业务强劲增长，规模效益有效释放。公司持续保持小分子 CDMO全

球领先地位，2022 年公司全面实施精益管理，运营效率提升叠加规模效益有效

释放，大订单持续高质量交付助推全年业绩高速增长。报告期内临床后期项目储

备丰沛，商业化项目的潜力持续释放，公司服务客户、项目数量不断增厚，预计

公司小分子业务收入同比增长超过 115%。同时，公司坚持技术驱动经营战略，新

技术应用占比进一步提升，助推公司盈利能力的提升。

2、战略新兴业务全面开花，国内市场进入收获期。公司“双轮驱动”战略

有效实施，加速推进化学大分子、临床 CRO、制剂 CDMO、生物大分子 CDMO 等新

兴业务板块高速发展，报告期内各新兴业务板块的服务客户及项目数量持续增长，

预计公司新兴业务板块收入同比增长超过 145%；国内市场进入收获期，各项业

务客户池进一步扩充，临床后期和商业化项目持续兑现，预计国内市场收入同比

增长超过 140%。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。公

司根据中国企业会计准则或《国际财务报告准则》编制的 2022 年度业绩的具体

数据将分别在公司于深圳证券交易所或香港联合交易所有限公司公布的 2022 年

度报告中详细披露。

2、公司将严格依照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

                                  二〇二三年一月三十一日